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Datasheet

Digitus® HDMI kabel za vltra brzu vezu

DB-330124-010-S
EAN 4016032472018

HDMI Ultra High Speed connection cable, type A M/M, 1.0m,
w/Ethernet, UHD 8K 60Hz, gold, bl

S ovim standardom kabela, ovaj Ultra High Speed HDMI kabel podrzava
sve trenutne zahtjeve - od reprodukcije visokorazlu¢ivog UHD 8K sadrzaja
i dvosmjerne audio prijenose (ARC) do upravljanja HDMI uredajima putem
CEC-a. Takoder moZzete koristiti internetske aplikacije bez potrebe za
povezivanjem dodatnog Ethernet kabela (HEC). Uz Lip-Sync, kasnjenje
pokreta usana je stvar proslosti. Osim toga, ovaj kabel omoguéuje prijenos
do 32 audio kanala i uZivanje v izlazu slike u formatu Cinemascope 21:9.
Izvucite viSe iz svog Blu-ray playera, igrace konzole ili HD streaming
portala. Pozlaéeni kontakti i trostruka zastita osiguravaju maksimalnu
provodljivost i prijenos bez smetnji. Takoder podrZava 4K 3D pri 50/60
Hz.

Ovaj kabel ve¢ zadovoljava zahtjeve buduéih uredaja visoke razluéivosti
(televizori, projektori, monitori) sljedeée generacije s viSom
razluéivo$éu, veéom brzinom prijenosa podataka i veéom brzinom
osvjeZavanja.

Podrzava do 8K pri 60 Hz

Podrska za 4K 3D pri 50/60 Hz

Podrska za 14-bitnu i 16-bitnu dubinu boje

Podrska za HDR (visoki dinamicki raspon)

Podrzava kanal povratnog zvuka (ARC)

PodrzZava elektronicku kontrolu potrosaca (CEC)
Podrzava sinkronizaciju usana (sinkronizaciju zvuka i videa)
Podrzava Dolby TrueHD

Podrska za visekanalni audio/video

Logistics
Number Weight
(pcs) (kg)
Packaging Unit Carton 100 16.75
Packaging Unit Inside 10 1.68
Packaging Unit Single 1 0.17
Net single without 1 0.09

Packaging
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Podrska za Cinemascope omjer 21:9

Podrska za 32-kanalni zvuk
S Ethernet kanalom (HEC)

Podrzava 120 Hz pri rezoluciji 1920 x 1080p

Podrzava 4K 50/60 Hz
Podrzava 1080p 3D HFR
PodrZava Deep Colour 30-bitni

Podrzava DTS-HD Master Audio bitstream

PodrZava Super Audio CD (DSD)
Podrzava DVD-Audio

PodrZava audio i video Blu-ray Disc i HD DVD

HDMI verzija: 2.1
HDMI standard: Ultra brzi HDMI

Attributes

Depth
(cm)

55.00
28.00

16.00

14.00

AWG: 30

Feritni filtar: nema
HDMI-norma: Ultra brzi HDMI
HDTV-norma: Ultra HD 8K
Kabel u boji: crni

Kapice: plastiéno

Konektor 1: HDMI tip A, utikaé
Konektor 2: HDMI tip A, utikaé
Povrsina konektora: pozlaéeno

rezolucija maks.: 7680 x 4320 piksela, 60 Hz

Duljina: Tm
AOQOC - aktivni opticki kabel: Ne
oklop: dvostruki oklop

Width
(cm)

54.80
36.00

3.00

3.00

Height
(cm)

20.50
25.00

14.00

13.00

cm?®

61,787.00
25,200.00

672.00

0.00
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Safety notes

+ When plugging and unplugging the cable, only grasp the plug and do not pull directly on the cable.

+ Cables must not be kinked sharply or bent at tight angles, as this can damage the inner wires and lead to failures.

+ Make sure that the cables are not under tensile load, as this can damage the insulation and the wires inside the cable.

+ Ensure that cables are not laid in areas where they can be easily damaged mechanically.

+ Cables should not be used in environments with extremely high or very low temperatures. Observe the product information on the maximum operating
temperature of the cable

+  Check cables regularly for visible damage such as cracks, kinks or signs of wear. Defective cables should be replaced immediately to avoid failures, short
circuits or even electric shocks.

EU responsible person

EU based economic operator ensuring the product complies with the required regulations.
ASSMANN Electronic GmbH

Auf dem Schuffel 3

Ludenscheid, Germany

https://www.assmann.com

info@assmann.com
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